[image: image1.png]

Администрация  города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2023 г.

	№ 429-п

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 20.07.2023 № 420-п «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории муниципального образования город Игарка»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, а также обращением депутата Игарского городского Совета депутатов в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь статьями 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Игарки от 20.07.2023 № 420-п «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории муниципального образования город Игарка», утвердив новый состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории муниципального образования город Игарка согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно - политической газете города Игарки «Игарские новости».
Глава города                                                                             А.Р. Гайнетдинов
Санникова Елена Александровна
(39172) 2-25-55

Приложение

к постановлению администрации города Игарки
от 23.08.2023 № 429-п
Приложение 1
к постановлению администрации города Игарки
от 20.07.2023 № 420-п
С О С Т А В

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории муниципального образования город Игарка
	Председатель комиссии:

	Денисов
Юрий Сергеевич
	- заместитель главы города по промышленности, жилищно-коммунальному комплексу, энергетике, транспорту и связи

	Заместитель председателя комиссии:

	Санникова

Елена Александровна
	- начальник отдела по обеспечению деятельности и делопроизводству

	Секретарь комиссии:

	Карась
Марина Петровна

	- документовед  отдела по обеспечению деятельности и делопроизводству

	Члены комиссии:

	Белинская

Олеся Петровна
	- начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и управления муниципальной собственностью

	Калинина

Елена Владимировна
	- главный специалист финансово-экономического отдела администрации г. Игарки

	Смирнова
Елена Геннадьевна
	- главный специалист по архитектуре и строительному конролю

PAGE